
       Zarządzenie Nr 1436/2025  

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2025.
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 249 ust.

2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 roku poz.

1483), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2025 (uchwała Nr 166/VIII/2024 Rady Miasta

Płocka z dnia 19 grudnia 2024 r.), zarządzenia Nr 1422/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10

grudnia 2025 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na 2025

r. oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr

900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia 2025 r. ze zm.,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2025 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
10 grudnia 2025 roku.

Prezydent Miasta Płocka

/ - / Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1436/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 ROK - ORGAN

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Sposób finansowania  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 254 037,66 zł 59 492,77 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 242 776,00 zł 20 000,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej 242 776,00 zł 0,00 zł

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 242 776,00 zł 0,00 zł

B5 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE (dotacje celowe) 242 776,00 zł 0,00 zł

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 0,00 zł 20 000,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 zł 20 000,00 zł

B2 BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 zł 20 000,00 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 400,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 400,00 zł 0,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 400,00 zł 0,00 zł

CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 400,00 zł 0,00 zł

855 RODZINA 10 861,66 zł 39 492,77 zł

85504 Wspieranie rodziny 2 973,12 zł 0,00 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 973,12 zł 0,00 zł

BM BIEŻĄCE GMINA - dot celowa - dod. motyw 2 973,12 zł 0,00 zł

85508 Rodziny zastępcze 7 888,54 zł 0,00 zł

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj?bieżących zada?własnych powiatu 7 888,54 zł 0,00 zł

BN BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 7 888,54 zł 0,00 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 zł 1 879,44 zł

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 zł 1 879,44 zł

BN BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 0,00 zł 1 879,44 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 zł 37 613,33 zł

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 zł 37 613,33 zł

BM BIEŻĄCE GMINA - dot celowa - dod. motyw 0,00 zł 37 613,33 zł



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1436/2025

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 15 grudnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2025 rok

opis Zwiększenia Zmniejszenia

RAZEM

U14 Wydział Obsługi Rady Miasta Płocka

02-WOR__-_-_ Obsługa Rad Mieszkańców Osiedli

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75095 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4220 Zakup środków żywności 90,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

U15 Wydział Organizacyjny 0,00 zł

07-WOP__-_-_ Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

70095 Pozostała działalność 0,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 550,00 zł 0,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 550,00 zł 0,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 550,00 zł 0,00 zł

U17 Wydział Promocji i Sportu

04-WPR__-_-_ Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

926 KULTURA FIZYCZNA

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

92695 Pozostała działalność 100,00 zł

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 100,00 zł

U18 Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 zł

01-WSB__-_-_ Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł

U22 Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego

02-WPT__-_-_ Organizacja transportu publicznego

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

U24 Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy

01-WZN__-_-_ Zarządzanie nieruchomościami Gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 zł

86 485,00 zł 92 585,00 zł

4 430,00 zł 4 430,00 zł

4 430,00 zł 4 430,00 zł

4 430,00 zł 4 430,00 zł

4 430,00 zł 4 430,00 zł

4 430,00 zł

2 340,00 zł

2 000,00 zł

5 455,00 zł

5 455,00 zł

4 905,00 zł

4 905,00 zł

4 905,00 zł

45 500,00 zł 45 500,00 zł

45 500,00 zł 45 500,00 zł

45 500,00 zł 45 500,00 zł

45 400,00 zł

45 400,00 zł

45 500,00 zł

45 500,00 zł

11 555,00 zł

11 555,00 zł

11 555,00 zł

11 555,00 zł

11 555,00 zł

1 100,00 zł 1 100,00 zł

1 100,00 zł 1 100,00 zł

1 100,00 zł 1 100,00 zł

1 100,00 zł 1 100,00 zł

1 100,00 zł

1 100,00 zł

30 000,00 zł 30 000,00 zł

30 000,00 zł 30 000,00 zł

30 000,00 zł 30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł

30 000,00 zł



4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 30 000,00 zł


